
0 D
flowBrtfllIiBcSwoiwies

FTT

fHmov/t c./ ^ 2 z -

FT Tech
Chválkovická 151/82, Olomouc

Czech Republic

Dodatek č. 1
Licenční smlouva

FT Technologies a.s. č. smlouvy: S20150004
Město Boskovice č. smlouvy:

nU B O P00F365X

i.
Smluvní strany

Město Boskovice
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupené:
Bankovní spojení:
(dále jen „nabyvatel")

a

FT Technologies a.s.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupený:
Bankovní spojení:
Společnost zapsána:
(dále jen „poskytovatel")

Masarykovo náměstí 4/2, 680 01 Boskovice
00279978
CZ00279978

Chválkovická 151/82, Chválkovice, 779 00 Olomouc
26833620
CZ26833620
Danielem Bednaříkem, předsedou správní rady

II.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že mezi sebou uzavřely dne 12.3.2015 Licenční smlouvu, jejímž
předmětem je poskytnutí licence k programu MP Manager (Událostní informační systém pro řízení
procesů v obecních policiích, verze Server Edition - dále jen smlouva).

2. V průběhu doby užívání programu MP Manager (dále jen „Program") došlo ze strany nabyvatele ke
změně co se modulů týče kdy nově bude:

• odebrána licence modulu Mapový Monitoring
• odebrána licence modulu Hlášení o ukončení služby
• přidána Integrace modulu AIS EO
• přidána Integrace modulu AISC
• přidána Integrace Rejstřík trestů
• přidána Integrace Registr řidičů

3. S ohledem na skutečnosti uvedené v odst. 2 tohoto článku, dohodly se smluvní strany na úpravě
Smlouvy tak, jak je uvedeno v článku III. tohoto dodatku.

III.

Předmět Dodatku č. 1

Tel: www.fttech.org
1



flowertollíechiiolcqíes

FTT
FT Technologies a.s.

Chválkovická 151/82, Olomouc
Czech Republic

1. Předmětem tohoto dodatku je poskytnutí licence k následujícím modulům Programu jak jsou tyto
popsány v příloze č.1 tohoto dodatku. Původní Příloha č.1 se nově mění kdy ze Smlouvy se
vypouští modul Mapový Monitoring a Hlášení o ukončení služby a naopak se rozšiřuje o nově
přidané moduly, které tvoří přílohu č.1 tohoto Dodatku č.1

2. Dle dohody smluvních stran budou implementace nově přidaných modulů u nabyvatele a
testovací provoz zahájeny bezprostředně po nabytí účinnosti tohoto dodatku, nedohodnou-li se
smluvní strany jinak.

3. Dle dohody smluvních stran bude ostrý provoz nově přidaných modulů zahájen bezprostředné po
vyhodnocení testovacího provozu. Podle dohody smluvních stran platí, že ostrý provoz je zahájen
okamžikem, kdy nabyvatel převezme moduly společně s dokumentací ve formě uživatelského
manuálu ve formátu PDF.

4. Předání modulů do testovacího a ostrého provozu bude odsouhlaseno podpisem předávacího
protokolu odpovědnými osobami za obě smluvní strany dle odst. 8 tohoto článku.

5. Odměna za poskytnutí a užívání nevýhradní licence k nově přidaným modulům po celou dobu
trvání majetkových autorských práv (dále jen „Odměna") je jednorázová a činí 110.000,- Kč bez
DPH. Ktéto částce bude připočtena zákonná výše DPH. Odměna je stanovena jako maximální a
nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady nutné k realizaci předmětu plnění dle tohoto dodatku.
Rozpad Odměny tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.

6. Odměna bude poskytovateli nabyvatelem zaplacena na základě faktury (daňového dokladu), který
je poskytovatel oprávněn vystavit nejdříve po uvedení modulu do ostrého provozu. Faktura musí
splňovat zákonem stanovené náležitosti. Délka splatnosti faktury bude stanovena 14 dnů ode dne
jejího doručení nabyvateli a její nedílnou součástí bude kopie předávacího protokolu (o předání
modulů do ostrého provozu), bez něj je faktura neplatná.

7. Poskytovatel prohlašuje, že nové přidané moduly budou mít ke dni uvedení do ostrého provozu
funkční vlastnosti uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku a zaručuje, že nově přidané moduly
budou mít tyto vlastnosti nejméně 12 měsíců od jeho uvedení do ostrého provozu.

8. Dle dohody smluvních stran jsou odpovědnými osobami zajišťujícími zabezpečení konzultací a
kontrolu prováděných prací ze strany nabyvatele: David Krátký a ze strany poskytovatele: Mgr.
Vlasta Jelínková. Tyto odpovědné osoby jsou povinny předávat pokyny, případně jiné informace
všem členům svého týmu.

9. Stávající smlouva se nově doplňuje o článek 11. Zálohování systému v následujícím znění:

11.1. Pro nonstop provoz Produktu je nevyhnutné nonstop internetové spojení
a zálohování, které zabezpečuje majitel serveru.

11.2. Zálohování celého serveru je podmínkou

11.2.1. Zálohování musí splňovat požadavky viz níže, tzn. min 1x denně a

ponechána záloha alespoň 14 dnů zpět a 1 x měsíčně záloha,

alespoň 1 rok zpět

11.2.2. Každý server má jiné umístění níže zmíněných dat nutných k zálohování,

přesnou cestu sdělíme na vyžádání

11.2.3. Návrh zálohování

11.2.3.1. Zálohování změnových a implementačních skriptů

• 1 x měsíčně

11.2.3.2. Zálohování aplikačních dat (foto, videa, dokumenty)

2
Tel: + www.fttech.org



flowartollteeMcdas

FTT
FT Technologies a.s.

Chválkovická 151/82, Olomouc
Czech Republic

• 1 x denně

11.2.3.3. Zálohování SQL dat

• 1x denně záloha databází, alespoň 14 dnů zpětně

• 1 x měsíčně záloha, alespoň 1 rok zpětně

• Poznámka: záloha transakčního logu není nutná

10 Stávající smlouva se nově doplňuje o článek 12. Bezpečnost informací v následujícím znění:

12.1. Poskytovatel je pro potřeby zajištění kybernetické bezpečnosti zejména
povinen dodržovat níže uvedené požadavky:
12.1.1. nepoužívat zpřístupněné informační systémy jiným způsobem, než

pro potřeby plnění předmětu smlouvy,
12.1.2. zabránit přístupu k informačním systémům zpřístupněným

nabyvatelem pro potřeby zhotovení předmětu smlouvy a k informacím
v nich obsaženým neoprávněným osobám,

12.1.3. řešit požadavky a problémy bezpečnostního charakteru, vzniklé v
souvislosti s plněním předmětu smlouvy, s kontaktními osobami
nabyvatele dle bodu 12.4. článku 12 této Smlouvy,

12.1.4. v případě vzniku bezpečnostní události nebo bezpečnostního
incidentu v průběhu plnění předmětu smlouvy, postupovat při jejich
zvládání podle pokynů nabyvatele a spolupracovat při nápravě,

12.1.5. po dobu plnění předmětu smlouvy realizovat potřebná bezpečnostní
opatření, zejména dle výše uvedených bodů.

12.2. Služby specifikované ve Smlouvě o poskytování služeb technické podpory
mohou poskytovat pouze pracovníci poskytovatele.

12.3. Nabyvatel je výhradním vlastníkem dat do informačního systému vložených.

12.4. Smluvní strany se dohodly, že kontaktními osobami pro otázky bezpečnosti
informací pro potřeby provádění předmětu smlouvy jsou:

za poskytovatele: Daniel Bednařík

za nabyvatele: David Krátký

11. Stávající smlouva se nově doplňuje o článek 13. Ochrana a zpracování osobních údajů
v následujícím znění:

13.1. Při plnění této smlouvy nepřichází poskytovatel do styku s osobními údaji,
kterých je nabyvatel správce (dále jen „chráněné osobní údaje").

13.2. Pouze ve výjimečných případech se může stát, že poskytovatel získá přístup
k chráněným osobním údajům. Pokud se tak stane, jedná se o zpracování
z pověření správce dle článku 29 nařízení GDPR.

13.3. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech chráněných
osobních údajích, se kterými přijde do styku v souvislosti s plněním dle této
smlouvy. Poskytovatel se zejména zavazuje:

13.3.1. nesdělovat nebo nezpřístupňovat chráněné osobní údaje třetím
stranám bez předchozího souhlasu nabyvatele.

13.3.2. zajistit, že jeho zaměstnanci a další osoby, které přijdou nahodile do
styku s chráněnými osobními údaji v souvislosti s plněním dle této

Tel: www.fttech.org
3



FTT
flowertalltechnoíocíe

FT Technologies a.s.
Chválkovická 151/82, Olomouc

Czech Republic

smlouvy, budou zavázáni povinností mlčenlivosti minimálně ve
stejném rozsahu, v jakém je mlčenlivostí vázán on sám, a aby tato
povinnost mlčenlivosti trvala i po skončení jejich zaměstnání nebo
provádění prací.

13.3.3. zajistit, aby osoby, které se budou podílet na plnění dle této
smlouvy, při styku nebo nakládání s chráněnými osobními údaji
nepořizovaly kopie chráněných osobních údajů bez předchozího
písemného souhlasu nabyvatele, a aby jejich činností nebo
opomenutím nedošlo k náhodnému nebo protiprávnímu zničení,
ztrátě či pozměnění chráněných osobních údajů, nebo k jejich
neoprávněnému zpřístupnění třetím osobám.

13.3.4. že pokud se nahodile dostane do styku s osobními údaji nabyvatele,
bude tyto chránit a zejména je nezpřístupní ani nepředá nikomu
dalšímu.

13.3.5. pro případ zapojení jiného subjektu a možných úprav Produktu je
možné jen s předchozím souhlasem nabyvatele a to za stejných
podmínek jaké ukládá tato smlouva.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčena.

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží
po jednom.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv.

4. Nabyvatel tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv
bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření. Poskytovatel prohlašuje, že
žádná ze skutečností ve smlouvě či dodatku uvedených není jeho obchodním tajemstvím.

5. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s obsahem dodatku seznámeny a že jej uzavírají
na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz těchto skutečností připojují své podpisy.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 obsahující popis funkčních vlastností nově přidaných modulů
Přílohu č. 2 obsahující cenový rozpad odměny za nově poskytnuté licence

V Boskovicích dne:
U , 03. 2022

V Olomouci dne: 4 í i . u > u

za n
Ing. Jaroslav Dohnál
Město Boskovice

za poskytovatele
Daniel Bednařík, předseda správní rady
FT Technologies a.s.

www.fttech.org
4



FT Technologies a.s.
Chválkovická 151/82, Olomouc

Czech Republic

Příloha č. 1

• On-line napojení na AISEO - Agendový informační systém evidence obyvatel

- funkce zabezpečující přistup k údajům, které jsou vedeny v AISEO,
- položky, které jsou z AISEO získány:

■ rodné příjmení,
■ minulá jména,
■ minulá příjmení,
■ rodné číslo,
■ minulé adresy pobytu,
■ doručovací adresa,
■ rodinný stav,
■ údaj o omezení svéprávnosti,
■ opatrovník,
■ otec - jméno, příjmení, rodné číslo,
■ matka - jméno, příjmení, rodné číslo,

- Funkce
■ ověření údajů - ověřit lze pouze kontakt již ověřený v Základních registrech (ZR)
■ po ověření kontaktu v ZR provede IS MP Manager v případě občana také ověření

v AISEO
■ obnovení údajů - údaje z AISEO nejsou na rozdíl od referenční údajů obnovovány

automaticky
■ upozornění ve Správě událostí, že se jedná o kontakt s omezenou svéprávností

• On-line napojení na AISC - Agendový informační systém cizinců

- funkce zabezpečující přístup k údajům, které jsou vedeny v AISC,
- v AISC jsou vedeny údaje k trvalému nebo přechodnému pobytu,
- položky, které jsou z AISC získány:

■ Minulá jména,
■ Minulá příjmení,
■ Minulé adresy pobytu,
■ Počátek pobytu,
■ Ukončení pobytu,
■ Platnost povolení k trvalému nebo přechodnému pobytu od do,
■ Typ vyhoštění,
■ Vyhoštění od do,
■ Zákaz pobytu,
■ Místo zákazu pobytu,
■ Datum od do zákazu pobytu,
■ Číslo pobytu,
■ Omezení svéprávnosti.

- funkce
■ ověření údajů - ověřit lze pouze kontak již ověřený v Základních registrech (ZR),
■ po ověření kontaktu v ZR provede IS MP Manager v případě cizince také ověření

v AISC,
■ obnovení údajů - údaje z AISC nejsou na rozdíl od referenční údajů obnovovány

automaticky,
■ upozornění ve Správě událostí, že se jedná o kontakt s omezenou svéprávností.

Tel: ww.fttech.org
5



flowertolllecíinoiops
FT Technologies a.s.

Chválkovická 151/82, Olomouc
Czech Republic

FTT

• Integrace na Rejstřík trestů

- WS poskytuje jednu funkci a to žádost o výpis/opis z Rejstříku trestů
■ Odpověď z RT může být:

■ Informace z výpisu/opisu
■ Nelze zpracovat ihned - RT zpracuje ručně a pak pošle na definovaný e-mail
■ Zamítne žádost + uvede důvod odmítnutí

■ K dispozici je testovací prostředí WS, na kterém budeme společně s vámi testovat, po
úspěšném otestování bude nutná registrace do ostrého prostředí

■ Body, které budeme v rámci implementace konzultovat:
■ Umístění vyhledávání v RT
■ Pole pro vyhledávání
■ Nastavení e-mailu pro zasílání opisu/výpisu
■ Předání informací do události v MPM

■ Základní info o řidiči:
jméno, příjmení, datum narození, RČ, ORP, místo narození

■ řidičská oprávnění (skupiny):
skupina, datum udělení, HK (omezení, např.: brýle)

■ řidičské průkazy:
číslo, datum vydání, datum platnosti, vydávající úřad

■ přestupky:
legislativa, datum spáchání, datum nabytí PM, ČJ

■ Zákazy řízení
seznam skupin, od, do, přerušení (od do)

■ Blokace řidičských oprávnění
skupina, od, do

Integrace na Centrální registr řidičů - CRŘ:

Modul sloužící k získávání informací z CRŘ

6
Tel: www.fttech.org



v^yňo w iflowartetl Eechnoiocies

FTT
FT Technologies a.s.

Chválkovická 151/82, Olomouc
Czech Republic

Příloha č. 2

Licence a implementace
Modul AISC............................................................................................................................. 25.000,-Kč
Modul AIS EO......................................................................................................................... 25.000,-Kč
Integrace na Rejstřík trestů - RT............................................................................................. 30.000,- Kč
Integrace na Centrální registr řidičů - CRŘ............................................................................. 30.000,- Kč

Celkem jednorázově 110.000,-Kč

Z celkové částky uhrazen Modul AISC fakturou č. 2100306 ............................................. - 25.000,- Kč
Z celkové částky uhrazen Modul AIS EO fakturou č. 2100203 ......................................... - 25.000,- Kč

Cena moduly/funkce celkem k fakturaci........................................................................... 60 000,- Kč
Cena je uvedena bez DPH.

Uvedená cena zahrnuje veškeré náklady poskytovatele pro uvedení Produktu do provozu v místě
nabyvatele umožňující řádné užívání Produktu nabyvatelem v rozsahu stanoveném touto nabídkou a
to včetně dodávky licencí a implementace Produktu dle Licenční smlouvy.

Tel: www.fttech.org
7


